
1  

  

                                      ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 130/2020 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     

ΔΗΜΟΣ  ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                    

                                                                                            ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
           Από το πρακτικό της αριθ. 15ης Τακτικής Συνεδρίασης (δια περιφοράς) του Δημοτικού Συμβουλίου 
Προσοτσάνης. 

Στη Προσοτσάνη και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 22η Σεπτεμβρίου του έτους 2020 ημέρα Τρίτη 
και ώρα 15:00 η υπάλληλος του Δήμου κ. Ζιαμπάρη Αικατερίνη που ορίστηκε ειδικός Γραμματέας του 
Δημοτικού Συμβουλίου έχοντας υπόψη την αριθμ. 11061/17.09.2020 πρόσκληση του Προέδρου, τα email 
και τις καταγεγραμμένες – υποβληθείσες ψήφους (είκοσι έξι)(26), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
67, παρ.5 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του άρθρου 184, παρ.1 του 
Ν.4635/2019 και τις οδηγίες της εγκυκλίου 163/29-05-2020 συγκέντρωσε τον πίνακα από τους 
Δημοτικούς Συμβούλους που συμμετείχαν στην ψηφοφορία καθώς και την ηλεκτρονική ψηφοφορία 
αυτών (αν και προσκλήθηκαν άπαντες) ως εξής: 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ.Σ ΑΠΟΝΤΕΣ 

(Δεν υπέβαλαν πίνακα με την ψήφο 
τους) 

1 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ (Πρόεδρος)   ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   

2 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ  

3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (Αντιδήμαρχος)  

4 ΣΥΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Αντιδήμαρχος)  

5 ΚΙΛΑΤΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  

6 ΣΑΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ(Αντιδήμαρχος)  

7 ΨΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Αντιδήμαρχος )  

8 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  

9 ΚΟΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (Αντιδήμαρχος)   

10 ΣΜΟΛΟΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

11 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

12 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ  

13 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

14 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

15 ΛΥΣΣΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (Επικεφαλής  Μείζονος  Αντιπολίτευσης)  

16 ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  

17 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

18 ΝΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

20 ΠΑΥΛΙΔΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ  

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ (Αντιπρόεδρος  Δ.Σ.)  

22 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ                    

23 ΝΤΕΜΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

24 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

25 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

26 
ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ (Επικεφαλής Ελάσσονος  

Αντιπολίτευσης – Γραμματέας  Δ.Σ.) 

 

  Για τη ψηφοφορία ενημερώθηκε και ο Δήμαρχος κ. Αθανασιάδης Θεόδωρος (άνευ ψήφου). 

ΑΔΑ: 69ΓΡΩΞΖ-8ΒΟ



2  

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ: 130/2020 
 

ΘΕΜΑ : Έγκριση της υπ΄αριθ. 50/2020 απόφασης του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης με θέμα: «Έγκριση 

πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ ΕΣΠΑ για τη στελέχωση του Βρεφικού Τμήματος του ΝΠΔΔ Δήμου 

Προσοτσάνης (στα πλαίσια της υλοποίησης του προγράμματος «Εναρμόνιση Επαγγελματικής και 

Οικογενειακής Ζωής»)». 

         Ο πρόεδρος με την δια περιφοράς πρόσκληση συνόδευε και την εισήγηση του 11ου θέματος, 

δηλαδή την υπ΄ αριθ. 50/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου 

Δημοσίου Δικαίου Δήμου Προσοτσάνης η οποία είχε σαν θέμα την «Έγκριση πρόσληψης 

προσωπικού ΙΔΟΧ ΕΣΠΑ για τη στελέχωση του Βρεφικού Τμήματος του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης 

(στα πλαίσια της υλοποίησης του προγράμματος «Εναρμόνιση Επαγγελματικής και Οικογενειακής 

Ζωής»)» και αναφέρει αυτολεξεί τα εξής:        

             «Σύμφωνα με το αριθμ. πρωτ. οικ. 11072/18-02-2020 έγγραφό του το Υπουργείο Εσωτερικών σχετικά με  
τον Προγραμματισμό προσλήψεων έκτακτου προσωπικού έτους 2020 στους ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού και τα ΝΠΙΔ 
αυτών (ΑΔΑ: Ω84046ΜΤΛ6-Τ2Π): 
 ……………… ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
Έπειτα και από την ισχύ του άρθρου 186 του ν.4635/2019, εξακολουθούν να εξαιρούνται από την έγκριση της 
Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006 και ως εκ τούτου από τον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων έκτακτου προσωπικού 
οι εξής περιπτώσεις: 
1. Αρχική πρόσληψη και ανανεώσεις προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο πλαίσιο 
συγχρηματοδοτούμενων προγραμμάτων καθότι δεν συνεπάγονται επιβάρυνση του κρατικού προϋπολογισμού. 
2. Συμβάσεις μίσθωσης έργου στο πλαίσιο συγχρηματοδοτούμενων πράξεων. Ομοίως, και σε αυτή την περίπτωση 
δεν επιβαρύνεται ο κρατικός προϋπολογισμός. 
Υπενθυμίζεται ότι, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 52 παρ. 2 του ν. 4554/2018 (ΦΕΚ 130/Α/18-7-2018), οι 
φορείς δεν υποχρεούνται πλέον να ενημερώνουν για κάθε πραγματοποιούμενη πρόσληψη ή ανανέωση/παράταση 
τα μέλη της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006, όπως ισχύει, και τη Δ/νση Προγραμματισμού και Ανάπτυξης Ανθρώπινου 
Δυναμικού του Υπουργείου μας. 
Επίσης, όπως προβλέπεται στο άρθρο 8 παρ. 3 του ν. 4325/2015 και στο ν.3861/2010, οι ανωτέρω συμβάσεις 
αναρτώνται υποχρεωτικά στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 
Σύμφωνα με το Ν. 2190/1994 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από το ν. 4674/2020  
Άρθρο21 
Προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για κάλυψη παροδικών αναγκών 
1.Οι δημόσιες υπηρεσίες και τα νομικά πρόσωπα της παρ. 1 του άρθρου 14 του παρόντος νόμου επιτρέπεται να 
απασχολούν προσωπικό με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για αντιμετώπιση εποχιακών ή 
άλλων περιοδικών ή πρόσκαιρων αναγκών, με τις προϋποθέσεις και τη διαδικασία των επόμενων 
παραγράφων………………………………………. 
3. Κατ’ εξαίρεση, για το προσωπικό που απασχολείται στον σχεδιασμό, τη διοικητική υποστήριξη, την εκτέλεση και 
την παρακολούθηση αναπτυξιακών προγραμμάτων ή έργων που χρηματοδοτούνται ή συγχρηματοδοτούνται ή 
επιδοτούνται από ευρωπαϊκούς πόρους ή διεθνείς οργανισμούς ή απασχολείται σε ερευνητικά προγράμματα και 
προγράμματα τεχνικής βοήθειας του Εταιρικού 
Συμφώνου για το Πλαίσιο Ανάπτυξης (ΕΣΠΑ) ή για την εκπλήρωση υποχρεώσεων που απορρέουν από συμβάσεις με 
διεθνείς οργανισμούς ή απασχολείται σε συμβάσεις έργου διάρκειας έως πέντε (5) ετών για την εκμετάλλευση 
εστιατορίων, αναψυκτηρίων και γενικώς χώρων αναψυχής, επιτρέπεται η διάρκεια των συμβάσεων να είναι 
ισόχρονη με τη διάρκεια του εκτελούμενου προ- γράμματος ή έργου ή την εκπλήρωση της υποχρέωσης, 
αποκλειόμενης σε κάθε περίπτωση της αναγνώρισής τους ως συμβάσεων αορίστου χρόνου. 
Το ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης είναι ενταγμένο στην υλοποίηση της δράσης «Εναρμόνιση Οικογενειακής και 

Επαγγελματικής ζωής» για το σχολικό έτος 2020-2021. Για την οποία  είναι σε εξέλιξη η υπογραφή των συμβάσεων 

των ωφελούμενων μητέρων για τις δομές του. 

ΑΔΑ: 69ΓΡΩΞΖ-8ΒΟ



3  

Εν’ όψη  δε της λειτουργίας του νέου Βρεφικού τμήματος (που δημιουργήθηκε  κατόπιν  ένταξης του ΝΠΔΔ Δήμου 

Προσοτσάνης στις επιλέξιμες δομές  της πρόσκλησης 3777/2-5-2018  με ύψος επιχορήγησης 50.000,00 ευρώ με το 

με αριθμ.  6341 /3-7-2018 έγγραφο της ΕΕΤΑΑ Α.Ε.)  στον  Α΄ Βρεφονηπιακό Σταθμό Προσοτσάνης του οποίου 

αποπερατώθηκαν οι εργασίες  και έχει εκδοθεί η Άδεια Ίδρυσης και λειτουργίας,  και σύμφωνα με το άρθρο 8 του 

«Κανονισμού Λειτουργίας Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών του Τμήματος Προσχολικής Αγωγής του ΝΠΔΔ 

Δήμου Προσοτσάνης» απόφ.37/2018  πρέπει να εγκριθεί η πρόσληψη προσωπικού για τη στελέχωσή  του, των 

παρακάτω ειδικοτήτων :  

Ενός ατόμου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων παιδοκόμων  και ενός ατόμου ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων με σύμβαση ιδιωτικού 

Δικαίου ορισμένου χρόνου από την σύναψη της σύμβασης και έως τις 31-8-2021 και με δυνατότητα ανανέωσης της 

για την υλοποίηση του εν λόγω Ευρωπαϊκού Προγράμματος σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 3 του ν. 

2190/94. 

  Για το σκοπό αυτό έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό οικ. έτους 2020 σχετικές πιστώσεις στους ΚΑΕ 60/6041 και 

60/6054 συνολικού ύψους 167.000,00 ευρώ θα προβλεφθούν δε αντίστοιχες πιστώσεις  και στον προϋπολογισμό 

οικ. έτους 2021. 

Οι εν λόγω κωδικοί θα ενισχυθούν και από τα voucher των βρεφών που θα φιλοξενηθούν στο Βρεφικό Τμήμα.» 

Το ΔΣ  αφού έλαβε υπόψη του: 
 Το γεγονός ότι η παρούσα συνεδρίαση έγινε δια περιφοράς  
 Τις διατάξεις του άρθρου 95 παρ.4 του Ν.3463/2006 (Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων) και του 

άρθρου 67 παρ. 5 του Ν. 3852/2010 (Καλλικράτης), όπως τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του άρθρου 
184, παρ.1 του Ν.4635/2019 

 Την με αρ 20930/31-03-2020 /40 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
 Την με αριθμ. 163/33282/29-05-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
 Το με αριθμ.  οικ. 11072/18-02-2020  (ΑΔΑ: Ω84046ΜΤΛ6-Τ2Π) έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 
 Τη Βεβαίωση  με αριθμ. 1166/7-9-2020 περί ύπαρξης πίστωσης  
 Το άρθρο 8 του «Κανονισμού Λειτουργίας Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών του Τμήματος 

Προσχολικής Αγωγής του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης» απόφ.37/2018 του ΔΣ του ΝΠΔΔ, που εγκρίθηκε με 
την με αριθμ. 11914/24-8-2018 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μ.Θ..  

 Τον ΟΕΥ του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης ΦΕΚ 1410/10-6-2013 /Β΄ και την 1η  τροποποίηση αυτού ΦΕΚ 
623/9-3-2016 /Β΄ 

 Την με αριθμ. 102/6552/11.06.2020 Άδεια ίδρυσης και λειτουργίας του Α΄ Βρεφονηπιακού Σταθμού 
Προσοτσάνης  

 Το γεγονός ότι συμμετείχαν 8 από τα 11 μέλη του ΔΣ, δηλαδή ποσοστό μεγαλύτερο του 2/3 που απαιτείται  
 Τον πίνακα με τη θετική ψήφο των μελών του ΔΣ που συμμετείχαν στη συνεδρίαση: 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΣ 

1.  
Σωτηριάδου Ευαγγελία   (Πρόεδρος)   ΘΕΤΙΚΗ 

2.  
Συμεωνίδης Αναστάσιος ΘΕΤΙΚΗ 

3.  
Κινατζίδης Ελευθέριος ΘΕΤΙΚΗ 

4.  
Χατζηγεωργίου Γεώργιος  ΘΕΤΙΚΗ 

5.  
Ακριτίδου Ελένη  ΘΕΤΙΚΗ 

6.  
Μαναρίδου Στυλιανή  ΘΕΤΙΚΗ 

7.  
Ταχμαζίδου Παναγιώτα ΘΕΤΙΚΗ 

8.  
Κιοσέογλου Βάσσα ΘΕΤΙΚΗ 

ΑΔΑ: 69ΓΡΩΞΖ-8ΒΟ



4  

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

   Εγκρίνει την πρόσληψη προσωπικού για τη στελέχωση του νέου Βρεφικού Τμήματος του Α΄ Βρεφονηπιακού 

Σταθμού Προσοτσάνης των εξής κατηγοριών και ειδικοτήτων: 

 ενός (1) ατόμου ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων και  

 ενός  (1) ατόμου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων παιδοκόμων  
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου από την σύναψη της σύμβασης και έως τις 31-8-2021 

και με δυνατότητα ανανέωσης της (στα πλαίσια της υλοποίησης του προγράμματος «Εναρμόνιση Επαγγελματικής 

και Οικογενειακής Ζωής») σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 3 του ν. 2190/94. 

   Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης, οικ. έτους 2020 και συγκεκριμένα τους 

ΚΑΕ 60/6041 και 60/6054 στους οποίους έχει εγγραφεί ποσό συνολικού ύψους 167.000,00 ευρώ, θα προβλεφθούν 

δε αντίστοιχες πιστώσεις  και στον προϋπολογισμό οικ. έτους 2021.» 

 Το Δημοτικό Συμβούλιο  αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το γεγονός ότι η παρούσα συνεδρίαση έγινε δια περιφοράς 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 67, παρ.5 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες 
του άρθρου 184, παρ.1 του Ν.4635/2019 

3. Την 163/29-05-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

4. Το γεγονός ότι συμμετείχαν 26 από τους 27 Δημοτικούς Συμβούλους, δηλαδή μεγαλύτερο των 
2/3 που απαιτείται από το Νόμο 

5. Τον πίνακα με τη θετική ψήφο των Δημοτικών Συμβούλων που συμμετείχαν στη συνεδρίαση: 
 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ.Σ ΨΗΦΟΣ 

(Δεν υπέβαλαν πίνακα με την 

ψήφο τους) 

1 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ (Πρόεδρος)                          ΘΕΤΙΚΗ 

2 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΤΙΚΗ 
3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (Αντιδήμαρχος) ΘΕΤΙΚΗ 
4 ΣΥΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Αντιδήμαρχος) ΘΕΤΙΚΗ 
5 ΚΙΛΑΤΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 
6 ΨΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Αντιδήμαρχος ) ΘΕΤΙΚΗ 
7 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΤΙΚΗ 
8 ΚΟΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (Αντιδήμαρχος)  ΘΕΤΙΚΗ 
9 ΣΑΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ ΘΕΤΙΚΗ 

10 ΣΜΟΛΟΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 
11 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 
12 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 
13 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΤΙΚΗ 
14 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

15 ΛΥΣΣΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (Επικεφαλής  Μείζονος  

Αντιπολίτευσης) 

ΘΕΤΙΚΗ 

16 ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΤΙΚΗ 

17 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

18 ΝΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

19 ΠΑΥΛΙΔΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ (Αντιπρόεδρος  Δ.Σ.) ΘΕΤΙΚΗ 

22 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ                   ΘΕΤΙΚΗ 

23 ΝΤΕΜΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

24 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΤΙΚΗ 

25 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

ΑΔΑ: 69ΓΡΩΞΖ-8ΒΟ



5  

26 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ (Επικεφαλής Ελάσσονος  

Αντιπολίτευσης – Γραμματέας  Δ.Σ.) 
ΘΕΤΙΚΗ 

6. Την αριθ. 50/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου Δήμου Προσοτσάνης  

7. το άρθρο 65 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 72 του Ν. 4555/2018 
  ο Πρόεδρος μετά την καταμέτρηση των ψήφων για το συγκεκριμένο θέμα 

        ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

Εγκρίνει την υπ΄αριθ. 50/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου 

Δημοσίου Δικαίου Δήμου Προσοτσάνης, με θέμα «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ ΕΣΠΑ για 

τη στελέχωση του Βρεφικού Τμήματος του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης (στα πλαίσια της υλοποίησης 

του προγράμματος «Εναρμόνιση Επαγγελματικής και Οικογενειακής Ζωής»)» που έχει ως εξής:   

    Εγκρίνει την πρόσληψη προσωπικού για τη στελέχωση του νέου Βρεφικού Τμήματος του                            

Α΄ Βρεφονηπιακού Σταθμού Προσοτσάνης των εξής κατηγοριών και ειδικοτήτων: 

 ενός (1) ατόμου ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων και  

 ενός  (1) ατόμου ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων παιδοκόμων  
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου από την σύναψη της σύμβασης και έως τις 

31-8-2021 και με δυνατότητα ανανέωσης της (στα πλαίσια της υλοποίησης του προγράμματος 

«Εναρμόνιση Επαγγελματικής και Οικογενειακής Ζωής») σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 3 

του ν. 2190/94. 

                                                                                     Η  απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 130/2020 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω : 
 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου                  Ο Ειδικός γραμματέας                         Τα Μέλη : 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 
                     Αθανασιάδης Θεόδωρος 
 

ΑΔΑ: 69ΓΡΩΞΖ-8ΒΟ


